Skanbatt Mono Aero 200W black - datablad
Moduldiagram Art. nr: AERO-200W
ELEKTRISK KARAKTERISTIKK
Pmax 200 watt
Voc 23,3V
Vmp 19,8V
Isc 10,91A
Imp 10,1A
Celle-effektivitet 22,42%
Maks systemspenning (DC) 1000VDC (IEC)
Effekt temp. koeff. -0,43% / ⁰C
Spenning temp. koeff. -0,34% / ⁰C
Strøm temp. koeff. -0,05% / ⁰C
Toleranse utgangseffekt +-3%
Driftstemperatur -40-80 ⁰C
YTTERLIGERE SPESIFIKKASJONER
Solcelletype A-Celler
Ant. celler 36 (4x9)
Dimensjoner 1580x680x55mm
Koblingsboks IP-grad IP65/IP67
Garanti 10 år, 25 års driftstid
7M 2x4mm2 RVV Rød og sort 2-leder
Sort limfuge x4